
Расписание очного тура 

Городского конкурса юных музыкантов памяти Е.А. Мравинского 

2023-2024 учебный год 

15 января (понедельник)-первый конкурсный день. 

Адрес проведения конкурса: ул.Казанская 27 (вход с пер. Гривцова) 

Вторая Санкт-Петербургская Гимназия 

 

8.20-9.50. Репетиции на сцене.  

Конкурсанты в номинации «Фортепиано. Средняя группа» 12-14 лет, 

«Старшая группа» 15-18 лет 

Продолжительность репетиции на сцене 5 минут 

 

Порядок репетиций: 

 

1. Шидловская Элина 8.20 

2. Вдовина Алиса 8.25 

3. Назаров Рудольф  8.30 

4. Рубцова Анастасия 8.35 

5. Светличная Мария 8.40 

6. Федашко Анна 8.45 

7. Григорьева Мария 8.50 

8. Швалева Марианна 8.55 

9. Сямтомова Елизавета 9.00 

10. Шуляк Ярослав 9.05 

11. Чашечкин Иван 9.10 

12. Дрегуло София 9.15 

13. Яковлева Наталья 9.20 

14. Бучинский Федор 9.25 

15. Рейман Аглая 9.30 

16. Чжань Гэ 9.35 

17. Цветкова Дарья 9.40 

18. Бояджан Екатерина 9.45 

 

Конкурсные прослушивания: 9.50.-11.10. 

Номинация «Фортепиано»  

«Средняя группа» 12-14 лет 

1. Шидловская Элина 

2. Вдовина Алиса - 

3. Назаров Рудольф   

4. Рубцова Анастасия 

5. Светличная Мария 

6. Федашко Анна 

7. Григорьева Мария 

8. Швалева Марианна 

9. Сямтомова Елизавета 

10. Шуляк Ярослав 

11. Чашечкин Иван  



12. Дрегуло София  

13. Яковлева Наталья 

14. Бучинский Федор 

15. Рейман Аглая 

16. Чжань Гэ 

17. Цветкова Дарья  

«Старшая группа» 15-18 лет 

1. Бояджан Екатерина 

 

11.10.-12.00 Репетиции на сцене.  

Конкурсанты в номинации «Фортепиано. Группа начинающих» 7-8 лет  

Продолжительность репетиции на сцене 2 минуты. 

 

Порядок репетиций: 

1. Кулык Дарья  11.10 

2. Подкуйко Полина 11.12. 

3. Прокофьев Герман 11.14 

4. Филимонова Василиса 11.16. 

 

Конкурсанты в номинации «Фортепиано. Младшая группа» 9-11 лет 

Продолжительность репетиции на сцене 3 минуты. 

 

Порядок репетиций: 

1. Гаврилов Пётр 11.18. 

2. Крук Анастасия 11.21 

3. Жень Цзяцин 11.24 

4. Трафимович Александра 11.27 

5. Аксёнова-Шабловская Вера 11.30 

6. Чашечкина Таисия 11.33 

7. Скворцова Татьяна 11.36 

8. Иванова Есения 11.39 

9. Журавлев Александр 11.42 

10. Кириенко Алексей 11.45 

11. Ефимова София 11.48 

12. Волохович Мария 11.51 

13. Караджа Паулина 11.54 

 

Конкурсные прослушивания: 12.00.-13.00. 

Номинация «Фортепиано»  

«Группа начинающих 7-8 лет»: 

1. Кулык Дарья   

2. Подкуйко Полина  

3. Прокофьев Герман  

4. Филимонова Василиса  

 «Младшая группа» 9-11 лет: 

1. Гаврилов Пётр  



2. Крук Анастасия  

3. Жень Цзяцин  

4. Трафимович Александра  

5. Аксёнова-Шабловская Вера  

6. Чашечкина Таисия 

7. Скворцова Татьяна 

8. Иванова Есения  

9. Журавлев Александр  

10. Кириенко Алексей 

11. Ефимова София 

12. Волохович Мария 

13. Караджа Паулина 

 

 

 

16 января (вторник)-второй конкурсный день. 

Адрес проведения конкурса: ул.Казанская 27 (вход с пер.Гривцова) 

Вторая Санкт-Петербургская Гимназия 

 

8.50.-9.44. Репетиции на сцене.  

Продолжительность репетиции на сцене 3 минуты. 

 

Порядок репетиций: 

 

1. Бучинская Мария (скрипка) 8.50. 

2. Шихерт Ярослав (скрипка) 8.53. 

3. Богаткина София (скрипка) 8.56 

4. Паратовский Ярослав (виолончель) 8.59 

5. Цветкова Василиса (арфа) 9.02 

6. Елфимов Матвей (труба) 9.05 

7. Бенедиктов Андрей (труба) 9.08 

8. Клевцов Вячеслав (труба) 9.11 

9. Полоскин Егор (труба) 9.14 

10. Полоскина Ксения (флейта) 9.17 

11. Мущенко Самир (флейта) 9.20 

12. Стэвилэ Лилиана (флейта) 9.23 

13. Сокольская Марианна (флейта) 9.26 

14. Палкина Дарья (флейта) 9.29 

15. Иванов Денис (Аккордеон) 9.32 

16. Цветкова Василиса (вокал) 9.35 

17. Богданова Элина (вокал) 9.38 

18. Яковенко София (вокал) 9.41 

19. Лернер Анна (скрипка) 9.44 

 

 

 



Конкурсное прослушивание 9.50. -10.40. 

Номинация «Струнные инструменты. Скрипка. Группа начинающих»  

1. Бучинская Мария 

2. Шихерт Ярослав 

 

Номинация «Струнные инструменты. Скрипка. Младшая группа» 

1. Богаткина София 

Номинация «Струнные инструменты. Скрипка. Старшая группа» 

1. Лернер Анна 

Номинация «Струнные инструменты. Виолончель. Средняя группа» 

1. Паратовский Ярослав 

Номинация «Струнные инструменты. Арфа. Младшая группа» 

1.Цветкова Василиса 

Номинация «Духовые и ударные инструменты. Труба. Младшая группа» 

1. Елфимов Матвей 

2. Бенедиктов Андрей 

3. Клевцов Вячеслав 

Номинация «Духовые и ударные инструменты. Труба. Средняя группа» 

1. Полоскин Егор 

Номинация «Духовые и ударные инструменты. Флейта. Младшая группа» 

1. Полоскина Ксения 

2. Мущенко Самир 

3. Стэвилэ Лилиана 

4. Сокольская Марианна 

Номинация «Духовые и ударные инструменты. Флейта. Средняя группа» 

1.Палкина Дарья 

Номинация «Народные инструменты. Аккордеон. Младшая группа» 

1. Иванов Денис 

Номинация «Вокал. Младшая группа» 

1. Цветкова Василиса 

2. Богданова Элина 

Номинация «Вокал. Средняя группа» 

1. Яковенко София 

 

10.50-11.30. Репетиции на сцене.  

Продолжительность репетиции на сцене 5 минут 

 

1. Иванов Арсений (кларнет) 10.50 

2. Логунов Максим (кларнет) 10.55 

3. Кравченко Игнат (Ксилофон) 11.00 

4. Кравченко Игнат (Малый барабан)  11.05 

5. Светличный Иван; Светличная Мария (Ансамбль) 11.10 

6. Сапунков Николай (гитара) 11.15 

7. Модорский Кирилл (балалайка) 11.20 



8. Бондаренко Владислава; Калинина Ариадна; Бабушкин Тимофей; Волкова 

Ольга (Ансамбль) 11.25. 

 

 

Конкурсное прослушивание 11.40-12.40. 

Номинация «Духовые и ударные инструменты. Кларнет. Младшая группа» 

1. Иванов Арсений 

Номинация «Духовые и ударные инструменты. Кларнет. Средняя группа» 

1. Логунов Максим 

Номинация «Духовые и ударные инструменты. Ксилофон. Средняя группа» 

1. Кравченко Игнат 

Номинация «Духовые и ударные инструменты. Малый барабан. Средняя 

группа» 

1. Кравченко Игнат 

Номинация «Ансамбль. Средняя группа» 

1. Светличный Иван  

2. Светличная Мария 

Номинация «Народные инструменты. Гитара. Младшая группа» 

1. Сапунков Николай 

Номинация «Народные инструменты. Балалайка. Средняя группа» 

1. Модорский Кирилл 

Номинация «Народные инструменты. Ансамбль. Младшая группа» 

1. Бондаренко Владислава 

2. Калинина Ариадна 

3. Бабушкин Тимофей 

4. Волкова Ольга 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


